
INFORME DE EVALUACIÓN DEFINITIVO - OFERTA ECONÓMICA - IC 027 DE 2020

PROPUESTA N° PROPONENTE DEPARTAMENTO GRUPO
RESULTADO FORMULARIO 

10
RESULTADO FORMULARIO 

10A
RESUMEN 

RESULTADO
OBSERVACIONES PRECIO

PUNTAJE POR PROPUESTA 
ECONÓMICA

4 HCG CONSTRUCCIONES LTDA. PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $               993.421.196 87,17 

7 OSWALDO VLADIMIR BASTIDAS MELO PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $               972.991.721 89,00 

8 UNIÓN TEMPORAL EDUCACIÓN POR COLOMBIA PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $               989.993.460 87,47 

9 COMPAÑÍA OSSA GUZMÁN S.A.S PUTUMAYO 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $            1.024.201.797 84,55 

CUMPLE 4

RECHAZADA 0

SUBSANAR 0

TOTAL 4

No PROPONENTE NOMBRE PROPONENTE PRECIO OFERTADO
ORDEN DE 

ELEGIBILIDAD 
MENOR VALOR

PUNTAJE MENOR VALOR

7 OSWALDO VLADIMIR BASTIDAS MELO  $                         972.991.721 1 89,00  $                         972.991.721                           1,000 89

8 UNIÓN TEMPORAL EDUCACIÓN POR COLOMBIA  $                         989.993.460 2 87,47  $                         972.991.721                           0,983 89

4 HCG CONSTRUCCIONES LTDA.  $                         993.421.196 3 87,17  $                         972.991.721                           0,979 89

9 COMPAÑÍA OSSA GUZMÁN S.A.S  $                      1.024.201.797 4 84,55  $                         972.991.721                           0,950 89

1


